Xây dựng mới Trường tiểu học Gia Hanh xã Gia Hanh, tỉnh Hà Tĩnh. 

- Cấp công trình: Cấp IV. 

- Dự kiến tổng mức đầu tư: 10.874.469.000 đồng. 

- Nguồn vốn: Ngân sách xã và chủ đầu tư huy động các nguồn hợp pháp 

khác. 

IV. Tổng mức đầu tư và nguồn vốn:  

1. Tổng mức đầu tư: 44.542.540.000 đồng (Bốn mươi bốn tỷ, năm trăm bốn 

mươi hai triệu, năm trăm bốn mươi ngàn đồng). 

2. Nguồn vốn: Ngân sách xã Gia Hanh và Chủ đầu tư huy động các nguồn 

hợp pháp khác. 

V. Địa điểm xây dựng: Xã Gia Hanh, tỉnh Hà Tĩnh. 

VI. Thời gian thực hiện dự án: Năm  2025 và năm 2026 

VII. Tổ chức thực hiện. 

Ủy ban nhân dân xã căn cứ văn bản này, các quy định của Luật Đầu tư công